[image: image1.png]

[image: image2.jpg]1L
-

Y

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

ЕВПАТОРИЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
Р Е Ш Е Н И Е

II созыв

Сессия № _____

_____________

    г. Евпатория

    №___________
Об утверждении методики расчета
и порядка использования арендной
платы при передаче в аренду имущества,
находящегося в собственности муниципального
образования городской округ Евпатория

В соответствии со  статьями  610 ,621, 650-655 Гражданского кодекса Российской Федерации, п. 3. ст. 41, ст. 42  Бюджетного кодекса  Российской Федерации, ст. 251 Налогового  кодекса  Российской Федерации,  статьями 35, 47 Федерального  закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 27 Закона Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым, утвержденным решением Евпаторийского городского совета от 05.09.2019 № 1-95/3,  пунктом 47 статьи 40 Устава муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым, во исполнение п. 76 Поручения Главы Республики Крым от 08.02.2022 № 1/01-32/489, -

городской совет РЕШИЛ:

1. Утвердить Методику расчета и порядка использования арендной платы при передаче в аренду имущества, находящегося в собственности муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым. Прилагается.

2. Решение Евпаторийского городского совета от 29.07.2016 № 1-41/1 «Об утверждении методики расчета и порядка использования арендной платы при передаче в аренду имущества, находящегося в собственности муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым в новой редакции» считать утратившими силу.
- 2 -

3. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования
на официальном портале Правительства Республики Крым – http://rk.gov.ru
в разделе: муниципальные образования, подраздел – Евпатория,
а также на официальном сайте муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым - http://my-evp.ru в разделе Документы, подраздел – Документы городского совета в информационно - телекоммуникационной сети общего пользования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации города Евпатории Республики Крым.
Врио председателя
Евпаторийского городского совета
        Э.М. Леонова